
 

 Preču loterijas "Pērc pārīti!" noteikumi 
 

1.Preču pārdevējs:  SIA "Latvijas tirgotāju savienība" 
Reģ. Nr.: 40003961679 
Jur. Adrese: Ropažu iela 10, Rīga, LV-1039  
Biroja adrese: Ropažu iela 10, Rīga, LV-1039 

2.Loterijas organizētājs:  SIA "ESTERIA" 
Reģ.nr.: LV40003936991 
Jur. adrese: Garozes iela 1, Rīga, LV-1004 
Biroja adrese: Garozes iela 1, Rīga, LV-1004 

 
4. Loterijas norises teritorija:   
 
SIA "Latvijas tirgotāju savienība" veikalu tīkla "LaTS" visi veikali Latvijas Republikā. 
 
5. Loterijas norises sākuma un beigu datums:  
 
Loterijas sākuma datums ir 2016. gada 1. maijs, loterijas beigu datums ir 2016. gada 16. jūnijs. 
 
6. Balvu fonds: 
6.1. 53 (piecdesmit trīs) balvas, t.sk.: 

Preču nosaukums Vienība Daudzums 
Cena par vienību, 

EUR (ar PVN) 
Summa 

EUR 

Automašīna – Peugeot NEW 208 Active 
Plus 1,2 Puretech 82hp M5 5D 

gab. 1 8228.00 8228.00 

Pilsētas velosipēdi – Mouthy Donna vai 
Mounthy 28”* 

gab 6 282.20 1693.20 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā **un auduma 
soma 

gab. 46 34.36 1580.56 

 Kopā: 53  11501.76 
* Sieviešu vai vīriešu velosipēdi, atkarībā no laimētāja dzimuma 

** Dāvanu karšu derīguma termiņš: 6 mēneši no saņešanas brīža 
 
Visas cenas un summas norādītas ar Pievienotās vērtības nodokli. 
Kopējais balvu fonds –11501.76 EUR (Vienpadsmit tūkstoši pieci simti viens eiro un 76 eiro centi).



 

2 

 

7. Preču sortiments, kuru piedāvā preču loterijas ietvaros: 

Nr. EAN svītru kods 
Preces ražotājs 
un/vai zīmols 

 
Preces nosaukums 

Mērvienība 
Svars, 

tilpums, 
lielums 

1 4740019502084 Aldaris 
Vichy Fresh Green Tea Pomeg. 

0.5L PET 
l 0,5 

2 4770075447463 Aldaris 
Vichy Fresh Lemon Lime 0.5L 

PET 
l 0,5 

3 4740019502060 Aldaris 
Vichy Fresh Orange Mango 

0.5L PET 
l 0,5 

4 4740019502091 Aldaris 
Vichy Fresh Green Tea 
Pomegranate 1.5L PET 

l 1,5 

5 4740019502077 Aldaris 
Vichy Fresh Orange Mango 

1.5L PET 
l 1,5 

6 4740019112726 Aldaris 
Vichy Fresh Lemon Lime 1.5L 

PET 
l 1,5 

7 4740019764789 Aldaris 
Vichy Fresh Aloe Vera Apricot 

1,5L PET 
l 1,5 

8 4770075447524 Aldaris Vichy Vitamin Sport 0.75L PET l 0,75 

9 4770075447371 Aldaris 
Vichy Vitamin Reload 0.75L 

PET 
l 0,75 

10 4770075447531 Aldaris Vichy Vitamin Daily 0.75L PET l 0,75 

11 4740019112825 Aldaris Vichy Still 1.5L PET l 1,5 

12 4740019001983 Aldaris Vichy Still 0.5L PET l 0,5 

13 4740019112849 Aldaris Vichy Classique 1.5L PET l 1,5 

14 4740019001969 Aldaris Vichy Classique 0.5L PET l 0,5 

15 4740019112832 Aldaris Vichy Lemon 1.5L PET l 1,5 

16 4740019764345 Aldaris Lotte Lemonade 1.5L PET l 1,5 

17 4740019764338 Aldaris Lotte Lemonade 0.5L PET l 0,5 

18 4740019766011 Aldaris Lotte Lemonade Citrus 1.5 PET l 1,5 

19 4740019766028 Aldaris 
Lotte Lemonade Orange 1.5 

PET 
l 1,5 

      

20 4750042304074 CIDO GRUPA 
SULA CIDO PREMIUM 

APELSĪNU 100% 0,5L (PRISMA) 
l 0,5 

21 4750042304098 CIDO GRUPA 
SULA CIDO PREMIUM 

ANANĀSU 100% 0,5L (PRISMA) 
l 0,5 

22 4750042305361 CIDO GRUPA 
SULA CIDO ĶIRBJU BURKĀNU 
AUGĻU 100% 0,5L (PRISMA) 

l 0,5 

23 4750042305354 CIDO GRUPA 
SULA CIDO BIETES MANGO 
ĀBOLU 100% 0,5L (PRISMA) 

l 0,5 

24 5000112614343 Coca Cola 
1.5 PET X9 COCA COLA DPT 

EELTLV 
l 1,5 

25 5000112614114 Coca Cola 1.5 PET X9 SPRITE DPT EELTLV l 1,5 

26 5000112614138 Coca Cola 
1.5 PET X9 FANTA ORANGE 

DPT EELTLV 
l 1,5 

      



3 

 

27 4750038137617 Hanzas Maiznīcas Maize Hanzas kviešu 450g g 450 

28 4750038313318 Hanzas Maiznīcas 
Saldskābmaize Klasiskā pusīte 

390g 
g 390 

29 4750038321115 Hanzas Maiznīcas Saldskābmaize Klasiskā 800g g 800 

30 4750038313219 Hanzas Maiznīcas 
Maize Klasiskā rudzu pusīte 

390g 
g 390 

31 4750038312717 Hanzas Maiznīcas Maize Klasiskā rudzu 800g g 800 

32 4750038317712 Hanzas Maiznīcas 
Klasiskā pilsētas rudzu maize 

800g 
g 800 

33 4750038317811 Hanzas Maiznīcas 
Klasiskā pilsētas rudzu maize 

390g 
g 390 

34 4750038317514 Hanzas Maiznīcas KURŠU tumšā sēklu 800g g 800 

35 4750038317613 Hanzas Maiznīcas KURŠU tumšā sēklu 390g g 390 

36 4770163200086 Hanzas Maiznīcas Maize Kuršu rudzu 800g g 800 

37 4770163200093 Hanzas Maiznīcas Maize Kuršu rudzu pusīte 390g g 390 

38 4750038314216 Hanzas Maiznīcas Saldskābmaize Kuršu 800g g 800 

39 4750038314315 Hanzas Maiznīcas 
Saldskābmaize Kuršu pusīte 

390g 
g 390 

40 4750038314919 Hanzas Maiznīcas Sēklu maize Kuršu pusīte 390g g 390 

41 4750038321528 Hanzas Maiznīcas Sēklu maize Kuršu 800g g 800 

42 4750038317316 Hanzas Maiznīcas 
Kuršu rudzu maize ar 

saulespuķu sēklām 300g 
g 300 

43 4740072251752 Hanzas Maiznīcas 
Tostermaize TOSTE Klasiskā 

sagriezta 500g 
g 500 

44 4750038140310 Hanzas Maiznīcas 
Tosté Sendviču sēklu maize 

470g 
g 470 

45 4750038132117 Hanzas Maiznīcas Toste rikas ar sēklām, 260g g 260 

46 4750038141911 Hanzas Maiznīcas Toste gaišā pilngraudu 400g g 400 

47 4750038142017 Hanzas Maiznīcas Toste tumšā pilngraudu 400g g 400 

48 4750038141416 Hanzas Maiznīcas 
Pļavas tostermaize Vizbulīte 

500g 
g 500 

49 4750038141515 Hanzas Maiznīcas 
Pļavas tostermaize Saulespuķe 

500g 
g 500 

50 4750038133015 Hanzas Maiznīcas 
Sēklu maize Vizbulīte, tumšā 

280g 
g 280 

51 4750038133718 Hanzas Maiznīcas Sēklu maize Saulespuķe 280g g 280 

52 4750038317415 Hanzas Maiznīcas 
Pļavas Rudzupuķe rudzu sēklu 

maize 300g 
g 300 

53 4750038136115 Hanzas Maiznīcas 
Maize Veselības ar klijām 

sagriezta 250g 
g 250 

54 4750038316517 Hanzas Maiznīcas FITNESA maize sagriezta 380g g 380 

55 4750038131714 Hanzas Maiznīcas 
Maize SIRDSMIERA auzu 

rikas250g 
g 250 

56 4740072130613 Hanzas Maiznīcas Rudzu Rikas 6 gab. 330g g 330 

57 4750038131219 Hanzas Maiznīcas Maizītes Hamburgeru 3 gab. g 150 

58 4750038136610 Hanzas Maiznīcas Baltmaize Brokastu 300g g 300 

59 4750038141010 Hanzas Maiznīcas Baltmaize Lielā Brokastu 500g g 500 

60 4750038130717 Hanzas Maiznīcas Tostermaize Brokastu 500g g 500 



4 

 

61 4750038141218 Hanzas Maiznīcas 
Brokastu batoniņi 160g (40g x 

4 gab.) 
g 160 

62 4750038142116 Hanzas Maiznīcas 
Baltmaize Ģimenes 
sviestmaižu 320g 

g 320 

63 4750038134913 Hanzas Maiznīcas Baltmaize ĢIMENES 300g g 300 

64 4750038139918 Hanzas Maiznīcas Baltmaize ĢIMENES 500g g 500 

65 4750038317217 Hanzas Maiznīcas Maize ĢIMENES rudzu 600g g 600 

66 4750038315213 Hanzas Maiznīcas 
Maize ĢIMENES saldskābā 

700g 
g 700 

67 4750038315817 Hanzas Maiznīcas Formas maize ĢIMENES 500g g 500 

68 4750038140914 Hanzas Maiznīcas Baltmaize Āgenskalna 370g g 370 

69 4750038141614 Hanzas Maiznīcas Baltmaize Lielkungu 600g g 600 

70 4750038140211 Hanzas Maiznīcas Baltmaize Kungu 400g g 400 

71 4750038141713 Hanzas Maiznīcas Dižā kviešu maize 350g g 350 

72 4750038135613 Hanzas Maiznīcas Franču maize 150g g 150 

73 4750038317910 Hanzas Maiznīcas Maize Saimes formas 600g g 600 

      

74 4750001949834 ORKLA CSL 
Tagad Piena šok.ar roz.un 

drup.riekst.220g*11 
g 220 

75 4750001949919 ORKLA CSL 
Tagad Piena šok.ar ves.lazdu 

riekst. 220g*9 
g 220 

76 4750001949933 ORKLA CSL Tagad Piena šokolāde 90g*20 g 90 

77 4750001949957 ORKLA CSL 
Tagad Piena šok.ar drup.lazdu 

riekst. 90g*18 
g 90 

78 4750001949858 ORKLA CSL 
Tagad Piena šok.ar popkornu 

90g*18 
g 90 

79 4750001949872 ORKLA CSL 
Tagad Piena šok.ar sāļo 

karameli 90g*18 
g 90 

80 4750001949810 ORKLA CSL 
Tagad Piena šok.ar banānu 

kraukšķ.90g*18 
g 90 

81 4750001949896 ORKLA CSL 
Tagad Piena šok.ar 

sprakšķ.zemeni 90g*18 
g 90 

      

82 4750211446017 Osama Distributors 
Barbekjū mērce "RUNDĀLE" 

400g 
g 400 

83 4750211416010 Osama Distributors 
Ceptu ķiploku mērce 

"RUNDĀLE" 400g 
g 400 

84 4750211426019 Osama Distributors 
7 dārza zaļumu mērce 

"RUNDĀLE" 420g 
g 420 

      

85 4750559306165 Ramatas Plus 
Desa "Rīgas" (auksti kūpināta)  

250 g   
g 250 

86 4750559002913 Ramatas Plus 
Rīgas piena desa  (apkūpināta) 

400 g 
g 400 

87 2310496800000 Ramatas Plus Rīgas piena desa  (apkūpināta) kg 1 

88 4750559024991 Ramatas Plus 
Rīgas doktordesa  

(apkūpināta) 400 g 
g 400 

89 2310472100000 Ramatas Plus 
Rīgas doktora desa  

(apkūpināta) 
kg 1 



5 

 

90 4750559002470 Ramatas Plus 
Rīgas cīsiņi ar sieru  (bez 

apvalka) 380 g 
g 380 

91 4750559002463 Ramatas Plus 
Rīgas cīsiņi  (bez apvalka) 380 

g 
g 380 

92 2310494600000 Ramatas Plus Rīgas cīsiņi (apkūpināti) kg 1 

93 4750559002913 Ramatas Plus 
Rīgas sardeles (apkūpinātas) 

400g 
g 400 

94 2310496800000 Ramatas Plus Rīgas sardeles (apkūpinātas)    kg 1 

95 2310455200000 Ramatas Plus Rīgas salami (kūpināta) kg 1 

96 4750559333352 Ramatas Plus Rīgas salami (kūpināta) 500 g g 500 

97 2310482400000 Ramatas Plus Rīgas šķiņķis (karsti kūpināts) kg 1 

      

98 5900951014055 SANITEX Whiskas ar cāļa gaļu 0.3 kg kg 0,3 

99 5900951014079 SANITEX 
Whiskas kaķēniem ar cāļa gaļu 

0.3 kg 
kg 0,3 

100 5900951014031 SANITEX Whiskas ar liellopu gaļu 0.3 kg kg 0,3 

101 5900951125713 SANITEX 
Whiskas 4-paka ar mājputnu 

gaļu, želeja 0,4kg 
kg 0,4 

102 5900951254284 SANITEX 
Whiskas 4-paka kaķēniem 

(maisiņš) 0.4 kg 
kg 0,4 

103 4770608252762 SANITEX 
Whiskas 4-paka ar gaļu Meat 

Selection (maisiņš) 0.4 kg 
kg 0,4 

104 4779028344132 SANITEX 
ESTRELLA DOUBLE čipsi ar 
burgera garšu 140g             

g 140 

105 4779028344156 SANITEX 
ESTRELLA DOUBLE čipsi ar Hot 

Dog garšu 140g         
g 140 

106 4779028344118 SANITEX 
ESTRELLA DOUBLE čipsi ar 

picas garšu 140g             
g 140 

      

107 4750025570694 RPK 
POLS Klasiskais glaz.uz koc. 

120ml 
ml 120 

108 4750025890143 RPK 
POLS Gotiņa glazūrā uz koc. 

120ml 
ml 120 

109 4750025570717 RPK 
POLS Plombīrs glaz. uz koc. 

120ml 
ml 120 

110 4750025890501 RPK 
POLS Plombīrs 12% papīra 

glāzīte 160ml 
ml 160 

111 4750025570731 RPK 
POLS Ar žāv.aug. 
vaf.glāz.200ml 

ml 200 

112 4750025570755 RPK  POLS Gotiņa vaf.glāz.200ml ml 200 

113 4750025892376 RPK 
POLS karam.-

riekst.vaf.kon.200ml 
ml 200 

114 4750025570762 RPK 
POLS Mellen-kaz. 

vaf.glāz.200ml 
ml 200 

115 4750025570748 RPK POLS Zemene vaf.glāz.200ml ml 200 

116 4750025570724 RPK POLS Plombīrs vaf.glāz.200ml ml 200 

117 4750025892390 RPK 
POLS plombīrs vaf.konusā, 

200ml 
ml 200 

118 4750025889987 RPK 
POLS Plombīrs+Klasiskais 

6paka 
ml 720 



6 

 

119 4750025890761 RPK 
Pols plomb. un karamelu sald. 

800ml 
ml 800 

120 4750025892369 RPK Pols plombīrs 12% 1000ml, TP ml 1000 

121 4750025890778 RPK 
Pols van. un šok. sald. ar šok. 

gab. 800ml 
ml 800 

122 4750025892338 RPK POLS Plombīrs,12%, 500ml ml 500 

123 4750025892352 RPK POLS Plombīrs,12%, 900ml ml 900 

124 4750025892345 RPK 
POLS Šok. Plombīrs, 12%, 

500ml 
ml 500 

125 4750074006076 RPK 
Krējums skābais 20% 0.2kg 

glāz. 
kg 0,2 

126 4750074006656 RPK 
Krējums skābais 15% 0.45kg 

glāz. 
kg 0,45 

127 4750074006663 RPK 
Krējums skābais 20% 0.45kg 

glāz. 
kg 0,45 

128 4750074006069 RPK 
Krējums skābais 25% 0.45kg 

glāz. 
kg 0,45 

129 4750074004768 RPK 
Krējums sald. Valmiera 35% 

0.2kg 
kg 0,2 

130 4750074005000 RPK 
Krējums sald. Valmiera 35% 

0.5kg 
kg 0,5 

131 4750074004669 RPK Paniņas  0,5 L Tetra Top l 0,5 

132 4750074004652 RPK Paniņas  1L Tetra Top l 1 

133 4750074004638 RPK Kefīrs 2% 1L Tetra Top l 1 

134 4750074004645 RPK Kefīrs 2% 0,5 L Tetra Top l 0,5 

135 4750074005611 RPK 
Kefīrs salātu 7,5% 1L Tetra 

Top 
l 1 

136 4750074664535 RPK Siers LAPZEMES 21% kastītē g 250 

137 4750074644506 RPK 
Siers VALM.KAMAMBĒRS 

45% 
g 125 

138 4750074006687 RPK 
Sviests VALMIERA 82%  

(16gab) 180g 
g 180 

139 4750074006922 RPK 
Mājas siers ķipl./dillēm 

0,18kg 
g 180 

140 4750074006229 RPK 
Mājas siers sald. Krēj. 

0,18kg 
g 180 

141 4750074006830 RPK 
Biezpiens Valmiera 9% 

0.180kg 
g 180 

142 4750074006823 RPK 
Biezpiens Valmiera 5% 

0.180kg 
g 180 

143 4750074006809 RPK 
Biezpiens Valmiera vājp. 

0.180kg 
g 180 

144 4750074489367 RPK 
Biezpiens 0.5% Lielgraudu 

300g 
g 300 

145 4750074489374 RPK 
Biezpiens 9% Lielgraudu 

300g 
g 300 

146 4750074006878 RPK Tīrkultūra dzēriens 0,46l l 0,46 



7 

 

147 4750074006885 RPK Tīrkultūra dzēriens 0,86l l 0,86 

148 4750074006861 RPK Tīrkultūra kaz-hib. 0,46l l 0,46 

149 4750074006854 RPK Tīrkultūra zem-žeņš. 0,46l l 0,46 

150 4750074004867 RPK 
Jog. Valmiera 2% 0,33kg 

mang-van 
kg 0,33 

151 4750074004898 RPK 
Jog. Valmiera 2% 0,33kg 

persiku 
kg 0,33 

152 4750074004881 RPK 
Jog. Valmiera 2% 0,33kg 

zemeņu 
kg 0,33 

153 4750074004690 RPK 
Jog. Valmiera 2% 1kg 

mango-vaniļ 
kg 1 

154 4750074004720 RPK 
Jog. Valmiera 2% 1kg 

persiku 
kg 1 

155 4750074004713 RPK 
Jog. Valmiera 2% 1kg 

zemeņu 
kg 1 

156 4750074894055 RPK 
Jogurts Valmiera persiku, 

320g 
g 320 

157 4750074489343 RPK 
Jogurts Valmiera zemeņu, 

320g 
g 320 

158 4750074489350 RPK 
Jogurts Valmiera mango-

vaniļas, 320g 
g 320 

159 4750074005062 RPK Piens 0.5% 1L Tetra Top l 1 

160 4750074004607 RPK Piens 2 % 1L Tetra Top l 1 

161 4750074004614 RPK Piens 2% 0.5L Tetra Top l 0,5 

 

Preču daudzums nav ierobežots, ievērojot saprātīgu pieprasījumu. 

Loterijas preču sortimentā tiek iekļauti jaunie saldējumu POLS veidi, kurus RPK sāk ražot 

loterijas norises laikā. 

 

8. Piedalīšanās nosacījumi un norises kārtība:  

8.1. Par loterijas dalībnieku kļūst ikviens LR iedzīvotājs (fiziska persona), kurš laika posmā no 2016. 
gada 1. maija līdz 2016. gada 15. jūnijam, loterijas norises teritorijā, kurš saskaņā ar piedalīšanās 
nosacījumiem, kas atrunāti 8.1.1. veiks pirkumu. 
 
8.1.1. Piedalīšanās nosacījumi atkarībā no balvas veida: 

BALVAS VEIDS 
 

PIEDALĪŠĀNĀŠ NOSACĪJUMI: 

1. PREČU PIRKUMS 2. ČEKA SUMMA 

Komplekts: veikalu tīkla „LaTS” 
dāvanu karte 30 EUR vērtībā ** 
un auduma soma 

1 (vienā) pirkumā būs iegāgājies 

jebkuras 2 (divas) dažādu zīmolu 

Loterijas preces – kas minētas 7. 

punktā. 

2.1. Jebkura čeka 

summa 

Pilsētas velosipēdi – Mounthy 
Donna vai Mounthy 28’’* 

Automašīna – Peugeot NEW 208 
Active Plus 1,2 Puretech 28hp M5 
5D 

1 (vienā) pirkumā būs iegādājies 

jebkuras 2 (divas) dažādu zīmolu 

Loterijas preces – kas minētas 

   2.2.   Čeka summa lielāka vai 

vienāda ar 10.00 EUR * 

* Bez alkoholiskiem 



8 

 

7.punktā dzērieniem un tabakas 

izstrādājumiem, 

medikamentiem. 

 
- Loterijas preces tiek definētas kā dažādas un šo noteikumu 8.1. punkts tiek izpildīts tikai un vienīgi 

gadījumos, kuros 1 (vienā) pirkumā vismaz 2 (divas) iegādātās Loterijas preces ir no 2 (diviem) 
dažādiem zīmoliem, kas norādīti šo noteikumu 7. punktā, kolonnā - Preces ražotājs un/vai zīmols. 

 
- Pirkuma čekā jābūt precīzi norādītam, skaidri salasāmam Loterijas preces nosaukumam.  

Ja informācija ir nepilnīga, lai saņemtu balvu, nepieciešams: 
1. uz čeka otrā pusē jābūt uzrakstītam precīzam Loterijas preces nosaukumam, veikala 

vadītāja/pārdevēja parakstam, tā atšifrējumam un tirdzniecības vietas zīmogam; 
vai 

2. stingrās uzskaites kvīts ar precizētu Loterijas preces nosaukumu. 
 
8.1.2. Lai piedalītos galvenās balvas - automašīnas izlozē, būs iegādājies preces par kopējo čeka 
summu, kas lielāka vai vienāda par 10.00 EUR* (* Bez alkoholiskiem dzērieniem un tabakas 
izstrādājumiem, medikamentiem). 

Balvas nosaukums Vienība Daudzums Čeka summa 

Automašīna -  gab. 1 

Lielāka  vai vienāda 
ar 10.00 EUR*  

* Bez alkoholiskiem 
dzērieniem un 

tabakas 
izstrādājumiem, 
medikamentiem. 

Pilsētas velosipēdi – Mouthy Donna vai Mounthy 
28”** 

gab 6 jebkura 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu karte 30 EUR 
vērtībā ***un auduma soma 

gab. 46 jebkura 

 
8.1.3.  līdz 2016. gada 15. jūnijam, plkst. 23:59 par loterijas dalībnieku reģistrēsies: 
 
- Interneta vietnē www.latts.lv (bezmaksas), aizpildot anketu (norādot tajā šādus datus - vārds, 
uzvārds, telefona numurs, pirkuma čeka numurs, čeka summa). 

vai 
- Nosūtot SMS uz numuru 1881 ar tekstu: LATS atstarpe Čeka numurs atstarpe Vārds atstarpe 

Uzvārds atstarpe  Čeka summa (reģistrācijas maksa 0.14 EUR, iesk. PVN). Piemēram, LATS 123456 
Jānis Ozoliņš 11.56 

(Sastādot SMS tekstu, vārdu un uzvārdu var norādīt ar mīkstinājumiem un garumzīmēm);  
 

8.1.4. var uzrādīt pirkuma čeku, kas atbilst šo noteikumu 8.1. punktam. 
8.2. Potenciālais loterijas dalībnieks pēc SMS nosūtīšanas saņem atbildes/apstiprinājuma SMS par 
dalību loterijā: "Pateicamies par dalibu. Saglabajiet pirkuma ceku lidz loterijas beigam. Veiksmi 
izloze!". 
Veiksmīgas reģistrācijas gadījumā interneta vietnē www.latts.lv, uz ekrāna parādās apstiprinājums par 
to, ka reģistrācija ir notikusi veiksmīgi. Neveiksmīgas reģistrācijas gadījumā loterijas dalībnieks par to 



9 

 

tiek informēts, un var labot datus, kamēr reģistrācija ir veiksmīga, pretējā gadījumā loterijas dalībnieks 
netiek reģistrēts dalībai loterijā. 
8.3. Viens loterijas dalībnieks var reģistrēt neierobežotu pirkuma čeku skaitu. 
8.4. Vienu čeku drīkst reģistrēt tikai vienu reizi. Ja pirkuma čeks tiks reģistrēts vairākkārt, tad par 
derīgu tiks uzskatīts un loterijā piedalīsies tas čeks un čeka iesūtītājs, kas to reģistrējis pirmais. 
8.5. Ja loterijas dalībnieks mēģinās reģistrēt vienu čeku vairākkārt, tādā veidā mēģinot palielināt savas 
izredzes laimēt, izlozes nodrošinātājs SIA "ESTERIA" patur tiesības anulēt šīs reģistrācijas, tādā veidā 
nodrošinot izlozi pēc vienlīdzības un godīgas dalības principiem. 
8.6. Ja loterijas dalībnieks reģistrējot čeku, nepilnīgi norāda nepieciešamo informāciju reģistrācijai 
(saskaņā ar 8.1. apakšpunktā atrunātajiem nosacījumiem), SIA "ESTERIA" patur tiesības anulēt šo 
reģistrāciju. 
8.7. Ikviens SIA "Latvijas tirgotāju savienība" "LaTS" veikalu tīkla pircējs kļūst par loterijas dalībnieku 
automātiski, ja ir izpildīti šo noteikumu 8.1. apakšpunktā atrunātie nosacījumi. 
8.8. Loterijā nav atļauts piedalīties SIA "ST. BROTHERS BRAND AGENCY", SIA "ESTERIA", SIA "Latvijas 
tirgotāju savienība" "LaTS" veikalu tīkla darbiniekiem. 
8.8.1. Balvu saņēmējam ir jāapliecina, ka uz to neattiecas šo noteikumu 8.8. punktā minētais 
aizliegums – saņemot balvu balvas saņēmējs to apliecina, parakstot pieņemšanas-nodošanas aktu, 
kurā ir iekļauta atzīme par apliecinājumu, ka konkrētais balvas saņēmējs nav minēto iestāžu 
darbinieks. Gadījumā, ja tiek konstatēts, ka minēto uzņēmumu darbinieks vai darbinieka pirmās 
pakāpes radinieks ir piedalījies loterijā un laimējis, viņam balva netiek izsniegta. 
8.9. Katrā izlozē, katrai balvai tiek izlozēts viens laimētājs. Galvenajai balvai – automašīnai tiek izlozēts 
viens laimētājs un viens rezervists. Rezervists tiek izlozēts gadījumam, ja primārais loterijas uzvarētājs 
nespēs pierādīt dalību loterijā, vai viņa reģistrācija nebūs atbilstoša šiem loterijas noteikumiem. 
8.10. SIA "ESTERIA" sagatavo datu bāzi ar loterijas dalībnieku sarakstu elektroniskā formātā. Datu bāze 
tiek glabāta SIA "ESTERIA" serveros (ESTERIA LVS sistēma). Izlozes notiek, izmantojot SIA "ESTERIA" 
izstrādātu personas datu apstrādes programmatūru, kura uzvarētājus nosaka pēc nejaušības principa. 
LR Datu valsts inspekcijas 2011. gada 5. augustā izdotā reģistrācijas apliecība – Nr. 002072. Uzvarētāji 
tiks noteikti izlozes kārtībā. 
8.11. Izlozes notiek 33 (trīsdesmit trīs) reizes. 

Izloze 
Izlozes 
datums 

Reģistrēšanās periods Izlozētā balva 
Balvu 
skaits, 
gab. 

1. 
02.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies 01.05. - 01.05.2016. 
plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

2. 
03.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 02.05. – 
02.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

3 
05.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 03.05. – 
03.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 04.05. – 
04.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

4.  
06.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 05.05. – 
05.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

5. 
09.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 06.05. – 
06.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 



10 

 

09.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 07.05. – 
07.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

09.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 08.05. – 
08.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

09.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 01.05. – 
08.05.2016., plkst. 23:59 

Pilsētas velosipēds 
1 

6. 
10.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 09.05. – 
09.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

7. 
11.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 10.05. – 
10.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

8. 
12.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 11.05. – 
11.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

9. 
13.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 12.05. – 
12.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

10. 

16.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 13.05. – 
13.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

16.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 14.05. – 
14.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

16.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 15.05. – 
15.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

16.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 09.05. 
15.05.2016., plkst. 23:59 

Pilsētas velosipēds 
1 

11. 
17.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 16.05. – 
16.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

12. 
18.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 17.05. – 
17.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

13. 
19.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 18.05. – 
18.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

14. 
20.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 19.05. – 
19.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

15. 

23.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 20.05. – 
20.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

23.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 21.05. – 
21.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

23.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 22.05. – 
22.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

23.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 16.05. – 
22.05.2016., plkst. 23:59 

Pilsētas velosipēds 
1 



11 

 

16. 
24.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 23.05. – 
23.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

17. 
25.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 24.05. – 
24.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

18. 
26.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 25.05. – 
25.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

19. 
27.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 26.05. – 
26.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

20. 

30.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 27.05. – 
27.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

30.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 28.05. – 
28.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

30.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 29.05. – 
28.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

30.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 23.05. – 
29.05.2016., plkst. 23:59 

Pilsētas velosipēds 
1 

21. 
31.05.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 30.05. – 
30.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

22. 
01.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 31.05. – 
31.05.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

23. 
02.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 01.06. – 
01.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

24. 
03.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 02.06. – 
02.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

25. 

06.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 03.06. – 
03.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

06.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 04.06. – 
04.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

06.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 05.06. – 
05.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

06.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 30.05. – 
05.06.2016., plkst. 23:59 

Pilsētas velosipēds 
1 

26. 
07.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 06.06. – 
06.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

27. 
08.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 07.06. – 
07.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

28. 
09.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 08.06. – 
08.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 



12 

 

29. 
10.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 09.06. – 
09.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

30. 

13.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 10.06. – 
10.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

13.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 11.06. – 
11.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

13.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 12.06. – 
12.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

13.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 06.06. – 
12.06.2016., plkst. 23:59 

Pilsētas velosipēds 
1 

31. 
14.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 13.06. – 
13.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

32. 
15.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 14.06. – 
14.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

33. 

16.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 15.06. – 
15.06.2016., plkst. 23:59 

Komplekts: veikalu tīkla "LaTS" dāvanu 
karte 30 EUR vērtībā un auduma soma 1 

16.06.2016., 
plkst. 10:00 

Izlozē piedalās visi pircēji, kuri 
reģistrējušies laika posmā 01.05. – 
15.06.2016. plkst. 23:59,  un kuru 
čeka summa ir lielāka vai vienāda par 
10.00 EUR  

Automašīna Peugeot NEW 208 

1 

 
8.12. Katrā izlozē, katram balvas veidam tiek izlozēts 1 (viens) laimētājs, izņemot galvenajai balvai – 
automašīnai tiek izlozēts viens laimētājs un viens rezervists. 
 
9. Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi: 
9.1. Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi ir aprēķināmi saskaņā ar SMS 
pakalpojumu izcenojumu. Maksa par katru dalībnieka reģistrāciju ir 0.14 EUR (ieskaitot PVN) 
(norādītājā cenā nav iekļautas izmaksas par mobilā operatora pakalpojumiem: SMS nosūtīšanu un/vai 
wap-trafiku). 
9.2. Reģistrēšanas interneta vietnē www.latts.lv ir bezmaksas. 
 
10. Loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums: 
10.1. Izlozes Nr.1. līdz Nr.32.: Izložu vieta – SIA "ESTERIA" birojs, Garozes ielā 1, Rīgā, izložu datumi un 
kārtība– saskaņā ar 8.11. punktu.  
Izlozes Nr.33.: Izložu vieta – SIA „Latvijas tirgotāju savienība” birojs, Ropažu ielā 10, Rīgā, izlozes 
datums un kārtībā – saskaņā ar 8.11. punktu. 
Balvu izlozēs piedalās visi "LaTS" veikalu tīkla pircēju čeki, kuri tiek reģistrēti atbilstoši loterijas 
noteikumu 8.1. apakšpunktam.  
11. Loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums: 
11.1. Katras izlozes uzvarētāji tiks publicēti mājas lapā www.latts.lv, izlozes dienā līdz plkst. 23:59.  
 
 



13 

 

12. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz balvu un kādā to izsniedz, kā arī tās saņemšanas papildu 
izmaksas: 
12.1. Balvas loterijai piešķir loterijas pasūtītājs. 
12.2. Ne vēlāk kā vienu darba dienu pēc izlozes SIA "ESTERIA" atbildīgā persona katram uzvarētājam 
nosūtīs SMS ar informāciju par uzvaru loterijā. Ja uzvarētājs, reģistrējoties internetā www.latts.lv, ir 
norādījis fiksēta telefona numuru, tad SIA "ESTERIA" atbildīgā persona sazināsies ar uzvarētāju 
individuāli. 
12.3. Balvu saņemšanas kārtība:  
Balvas tiks uzglabātas pie SIA "Latvijas tirgotāju savienība", Ropažu ielā 10.  
Uzvarētāji varēs saņemt balvas no 2016. gada 5. maija no līdz 2016. gada 15. jūlijam, iepriekš 
saskaņojot saņemšanas laiku ar SIA "Latvijas tirgotāju savienība" pārstāvi, zvanot darba dienās no 
plkst. 9.00 līdz plkst. 17.00 pa tālruni 67710105.  
12.4. Lai saņemtu balvu, izlozes uzvarētājam jāuzrāda personu apliecinošs dokuments un pirkuma 
čeks. Uzrādītā pirkuma čeka numuram jāsakrīt ar tā čeka numuru, kas norādīts laimējušā WEB vai SMS 
reģistrācijā. Čekam (pirkumu apliecinošajam dokumentam) ir jāatbilst šiem noteikumiem un 
jāapstiprina šo noteikumu 7. punktā minēto preču iegāde.  
12.5. Izlozes nodrošinātājs SIA "ESTERIA" un SIA "Latvijas tirgotāju savienība" patur tiesības neizsniegt 
balvu laimētājam gadījumos, ja dalībnieks: 
12.5.1. ir reģistrējis vienu čeka numuru vairākkārt; 
12.5.2. ir reģistrējis vienu un to pašu čeka numuru, mainot tajā simbolus uz līdzīgiem, papildinot čeka 
numuru ar papildus simboliem vai mainot simbolu kombināciju; 
12.5.3. ir reģistrējis čeka numura vietā jebkuru citu numuru, kas norādīts čekā; 
12.6. Loterijas organizatori nenes atbildību par balvas neizsniegšanu gadījumos, ja ar loterijas 
laimētājiem nav izdevies sazināties no loterijas organizatoriem neatkarīgu iemeslu dēļ. 
12.7. Ja par balvu saņēmēju piesakās nepilngadīga persona, balvu var saņemt viņas likumiskais 
pārstāvis, uzrādot loterijas uzvarētāja un savu personu apliecinošu dokumentu. 
12.8. Balvas nevar samainīt pret naudas ekvivalentu. 
12.9. Ja pirkumu apliecinošajos dokumentos nevar identificēt loterijas preču pirkumu, kas minētas šo 
noteikumu 7. punktā, vai pirkuma čeks neatbilst šo noteikumu 8.1. punkam, balva netiek izsniegta.  
 
13. Termiņš, līdz kuram loterijas laimētāji var pieteikties uz balvu un to saņemt: 
13.1. Uzvarētāji var saņemt balvas līdz 2016. gada 15. jūlijam plkst. 17:00, ja loterijas uzvarētāji līdz 
2016. gada 15. jūlijam plkst. 17:00 nav ieradušies pēc laimētajām balvām, viņi zaudē savu loterijas 
uzvarētāja statusu, un balvas paliek SIA "Latvijas tirgotāju savienība" īpašumā,  balstoties  uz  akta  
pamata,  kas paredz, ka balvas paliek preču pārdevēja īpašumā. 
 
14. Informācija par to, kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kārtība un termiņš, 
kādā pretenzijas tiek izskatītas: 
14.1. Visas pretenzijas par loterijas rīkošanu un/vai norisi jāsūta rakstiski loterijas organizatoram – 
SIA "ESTERIA" Garozes 1, Rīgā, LV-1004, līdz 2016. gada 29. jūlijam ar norādi "Pērc pārīti!", pilnībā 
izklāstot iebildumus un to pamatojumu, pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kurām ir atsauces 
pretenzijai.  
14.2. Pretenzijas tiks izskatītas 14 dienu laikā pēc iesniegšanas. Ja loterijas rīkotāji uzskata pretenziju 
par pamatotu, tās atbildē norāda pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. Ja pretenzijas 
iesniedzēju neapmierina atbilde, tas var aizsargāt savas tiesības un tiesiskās intereses likumā 
noteiktajā kārtībā. 
 
 



14 

 

15. Cita informācija, ko loterijas atļaujas saņēmējs uzskata par nepieciešamu darīt zināmu: 
15.1. Loterijas norises kārtību saskaņā ar esošajiem noteikumiem nosaka Loterijas organizētājs, 
saskaņojot tos ar Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekciju, un to izpilde un 
ievērošana ir obligāta visiem Loterijas dalībniekiem. 
15.2. Ar pilniem loterijas noteikumiem var iepazīties mājaslapā www.latts.lv. Tālrunis jautājumu 
gadījumā – 67887000 (darbadienās no plkst. 09:00 līdz 17:00). 
15.3. Datu bāze tiek glabāta SIA "ESTERIA" serveros (ESTERIA LVS sistēma). Informācija un personu 
dati, ko loterijas dalībnieki būs iesnieguši saistībā ar dalību loterijā, tiks apkopoti, apstrādāti un glabāti 
saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanas un normatīvo aktu prasībām attiecībā uz personas datu 
aizsardzību. 
15.4. Ar balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos, piemēram, 
transporta izdevumi vai telefona sarunu izmaksas, netiek segti. 
15.5. Piedaloties loterijā, dalībnieki apliecina, ka piekrīt šiem loterijas noteikumiem. 
15.6. Balvu ieguvējs piekrīt, ka viņa/as vārds un uzvārds tiks publicēts masu medijos saistībā ar 
piedalīšanos loterijā "Pērc pārīti!" kā loterijas laimētājs. 
15.7. Dalībnieku skaits nav iepriekš zināms, bet tiek prognozēts, ka piedalīsies 10000 (desmit 
tūkstoši) cilvēki. Iespēja iegūt balvu ir 53 (piecdesmit trīs) pret visu reģistrāciju skaitu, prognozējot – 
53 (piecdesmit trīs) pret 10000 (desmit tūkstoši). 
 
 
Atbildīgā persona:  
Svetlana Ozerova 
Tel.: +371 67887000 
E-pasts: loterija@esteria.lv 
 

 


